

3. Sposób przeprowadzenia regat / omówić realizację zasad objętych zawiadomieniem o regatach, instrukcją żeglugi i programem regat oraz przy- czyny ewentualnych zmian / :

Zgodnie z obowiązującymi przepi- sami, zawiadomieniem o regatach i instrukcją żeglugi.

4. Bezpieczeństwo regat / wiele uwagi należy poświęcić problemowi bezpie- czeństwa i wyczerpująco go omówić, a między innymi, formalną i fak- tyczną zgodność z obowiązującymi w zakresie bezpieczeństwa przepisami, a także wyciągnąć odpowiednie wnioski. Wymienić należy rażąco przypad- ki braków w osobistym wyposażeniu zawodników z punktu widzenia bezpie- czeństwa i zdrowia zawodników / :

Osobista odpowiedzialność kapitanów jachtów i przestrzeganie specjalnych przepi- sów MKS. PZŻ.

5. Ocena uczestników regat / a/ ocena sportowego poziomu regat, b/ zachowanie się zawodników - omówić ewentualne przypadki naruszenia dyscypliny i podjęte decyzje Sędziego Głównego, c/ ocena pracy kierowników ekip oraz ich współpraca z Komisją Sędziowską - wymienić rażące przypadki negatywne / :

Wła: 67 jachtów, które wystartowały w regatach - nieaktywne je 47, zaden z 20 jachtów, które z jakichś przyczyn nie ubrały wypięgnię nie podała żadnej wiadomości dla Komisji Sędziowskiej o przyczynie nie ukarzenia czy wycofania się. Jest to o tyle niezgodnie, że na doświadczeniach Kapitanów we wszystkich imprezach o tymi właśnie się trakti.

6. Charakterystyka protestów / ilość protestów, poziom, decyzje, ilość dyskwalifikacji w wyniku postępowania protestowego i bezprotestowego, protesty techniczne / :

Dyskwalifikowano ber narządywania jacht klasy nefryst "NAOHA" z kpt Mikolaj-czykiem Witobolem za niebranie bliższe ptywanie przy statku K.S. oraz dwukrotne zapłatanie się w linie kotwiczna statku K.S.

7. Ocena działalności organizatora / wszystkie wysłane w tym zakresie uwagi należy rzeczowo sformułować :

Selekcjonowanie obywateli przez organizatora, uciążliwość na czas jedynostki dla Komisji Sędziowskiej, zakłócenie czynności przedstawicieli na ostatnią chwilę i w stopniu nie wystawiającym. Wiele czynności organizatora musiał wykonywać sam sędziowie.

8. Wnioski Sędziów Głównych / wnioski winny zawierać ich rzeczowe uzasadnienie, a każdy z nich musza być jednoznaczny wnioskiem o zatwierdzenie lub o nie zatwierdzenie regat / :

Regaty powinny być zatwierdzone, gdyż jest to wyspaniałe spotkanie tak licznej ilości żeglarzy i tak dużej ilości jachtów. W innych innych regatach morskich w Polsce nie spotyka się tak dużej ilości jachtów i żeglarzy. Jest to wyspaniałe święto żagli, tylko organizator nie dowarsta do jego organizacji.

Załącznik: ocena sędziów na arkuszach - tylko dla GKS PZ.

UWAGA: integralną część sprawozdania stanowią wyniki ostateczne regat.